
PUBLICADA 

“El PERLIANO" 

Abnisbral 
Lima, 12 de abril de 2002 
CONSIDERANDO: 

200-2002 MTC/15.04 

Que, mediante Resolución Suprema N9 029-2000-MTC se designó al arquitecto Mario 
u Sarabia Núñez en el cargo de confianza de Director General de la Dirección General de Desarrollo 

Urbano del Ministerio de Transportes, Comunicaciones, Vivienda y Construcción; 

Que, el mencionado profesional ha formulado renuncia al cargo para el cual fue 
designado; 

Que, se encuentra vacante el cargo de confianza de Asesor II del Despacho 
Viceministerial de Vivienda y Construcción del Ministerio de Transportes, Comunicaciones, 
Vivienda y Construcción; 

Que, debe aceptarse la renuncia formulada y designar al profesional que desempeñará las 
funciones de Asesor II del Despacho Viceministerial de Vivienda y Construcción de este 
Ministerio; 

De conformidad con el Decreto Ley N© 25862, Ley N9 27594 y Decreto Legislativo N9 560; 

SE RESUELVE: 

Artículo 19.- Aceptar la renuncia formulada por el arquitecto Mario Sarabia Núñez al cargo 
de confianza de Director General de la Dirección General de Desarrollo Urbano del Ministerio de 
Transportes, Comunicaciones, Vivienda y Construcción, dándosele las gracias por los servicios 
prestados. 

Artículo 20.- Designar al arquitecto Mario Sarabia Núñez en el cargo de confianza de 
Asesor II del Despacho Viceministerial de Vivienda y Construcción del Ministerio de Transportes, 
Comunicaciones, Vivienda y Construcción. 

Regístrese, comuníquese y publiquese. 

- MINISTRQ DE ARA "' =l' 'OMUNICACIONES, 
- VIVIENDA Y CONSTRUCCION mévEL § noMERO Y oo E .


